З  А  П  И  С  Н  И  К

	од Собранието на Здружение ----------  со седиште на ул.  и ЕМБС ----- на ден  

[bookmark: _GoBack]Одржано на ден ------ во просториите на -----

ПРИСУТНИ:
1.
2.
3....

	На седницата на собранието на Здружение -----------,  беше предложен и усвоен следниот

ДНЕВЕН РЕД
1. Усвојување на Дневниот ред;
2. Избор на записничар и оверувачи на записникот од Собранието;
3. Информации за тековни активности 
4. ИОдлука за изменување и дополнување на Статутот на
5. Разно
1.
Претседавачот -------- с ги поздрави присутните  членови на Собранието, им се заблагодари за присуството и продолжи со читање на предлог дневниот ред кој беше едногласно усвоен. 
2.  
	За записничар на Собранието, беше избрана_______со живеалиште на ...., со ЕМБГ ....,, а за оверувачи беа избрани, .... со живеалиште на ул..... со ЕМБГ 000000000, со и.... со живеалиште на...., со ЕМБГ .....
  3. 
	Претседавачот со Собранието, а воедно и Претседател на ----------------------ги извести присутните за тековните активности во организацијата.
 4. 
[bookmark: _Hlk1740734]	 Претседавачот, предложи да се извршат измени во Статутот на начин што ќе се додаде визија, мисија, потоа ќе се направи промена кај органите на управување и друго на Здружение -------------------------
Предлогот за измена беше ставен на гласање и едногласно усвоен од присутните членови.
Со тоа, собранието ја донесе следната 

Одлука 
За измена и дополнување на Статутот на Здружението

(подолу се копира целата одлука)
Под точка „разно“, присутните зборуваа за можноста за вклучување во одредени граѓански иницијативи за подигнување на свеста на граѓаните за заштита на човековите права.
По исцрпувањето на темите од дневниот ред, претседавачот го затвори 
	
	Собранието целосно го исцрпи дневниот ред, одлуките се составен дел на овој записник. 
Претседавач: 				 
[bookmark: __DdeLink__1071_975500003] _____________		
Записничар:	
	 
______________					

Оверувачи на записник:                             				
_________________                                                                     ___________________

